0000 年 00 月 00 日

節電のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度〇〇〇〇では節電の取り組みと致しまして、0000 年 00月 00日(〇)より電力削減
を目指し節電対策をさせて頂きます。
ご不便をおかけするところもございますが、ご理解・ご協力をお願い致します。

敬具

記

■節電の取り組み開始日：
 0000 年 00月 00日(〇)より

■節電の取り組み：
 1.エアコンの設定温度の見直し
 2.エレベーターの使用率削減
 3.オフィス内の蛍光灯の LED化
 4.従業員のクールビズ実施
 5.照明の間引き及び照明の一部消灯

■お問い合わせ窓口
 〇〇〇〇〇〇
 住所：〇〇都〇〇区〇〇〇〇00-00
 TEL：00-0000-0000
 FAX：00-0000-0000

https://www.hometen.net